

Steffens Entreprenørforretning ApS

Korning Gammelby 13, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 57 09 87

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/1 2018

Dirigent:


.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Steffens Entreprenørforretning ApS
Korning Gammelby 13, 8700 Horsens

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

30 57 09 87
27. april 2007
Horsens
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Steffen Frovin Jørgensen

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 142.107 kr. mod et overskud på 213.817 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på 342.107 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017/18.

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Bruttofortjeneste	995.485	775.670
2	Personaleomkostninger	-769.369	-448.944
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-39.161	-50.640
	Resultat før finansielle poster	186.955	276.086
	Finansielle indtægter	1.391	1.769
3	Finansielle omkostninger	-4.047	-2.520
	Resultat før skat	184.299	275.335
4	Skat af årets resultat	-42.192	-61.518
	Årets resultat	142.107	213.817
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	142.107	213.817
		142.107	213.817

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Balance

Note	kr.	2016/17	2015/16
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
5	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.625	169.286
		<u>192.625</u>	<u>169.286</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>192.625</u>	<u>169.286</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.851	303.653
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	27.000	53.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198	0
	Andre tilgodehavender	1.165	0
		<u>345.214</u>	<u>356.653</u>
	Likvide beholdninger	<u>438.111</u>	<u>334.058</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>783.325</u>	<u>690.711</u>
	AKTIVER I ALT	<u>975.950</u>	<u>859.997</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	75.000	75.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	142.107	213.817
	Egenkapital i alt	<u>342.107</u>	<u>413.817</u>
7	Langfristede forpligtelser		
	Udskudt skat	12.710	11.436
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>12.710</u>	<u>11.436</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.858	132.982
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55.067
	Skyldig selskabsskat	102.958	77.328
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.620	42.719
	Anden gæld	338.697	126.648
		<u>621.133</u>	<u>434.744</u>
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>621.133</u>	<u>434.744</u>
	Forpligtelser i alt	<u>633.843</u>	<u>446.180</u>
	PASSIVER I ALT	<u>975.950</u>	<u>859.997</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	75.000	213.817	413.817
Overført via resultatdisponering	0	0	142.107	142.107
Udloddet udbytte	0	0	-213.817	-213.817
Egenkapital 30. september 2017	125.000	75.000	142.107	342.107

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Steffens Entreprenørforretning ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser og materialeforbrug indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne samt forbrugt materiale, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af langfristede aktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år
---	--------

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Likvider

Likvider omfat ter bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter

kr.	2016/17	2015/16
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	589.779	330.753
Pensioner	147.760	90.263
Andre omkostninger til social sikring	12.889	8.502
Andre personaleomkostninger	18.941	19.426
	769.369	448.944
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
Antal ansatte på balancedagen	2	1
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.046	2.503
Andre finansielle omkostninger	3.001	17
	4.047	2.520
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.926	63.040
Årets regulering af udskudt skat	1.274	-1.522
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8	0
	42.192	61.518
5 Materielle aktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016		790.800
Tilgang i årets løb		62.500
Kostpris 30. september 2017		853.300
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		621.514
Årets afskrivninger		39.161
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		660.675
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		192.625
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	27.000	53.000
	27.000	53.000
7 Langfristede forpligtelser		

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SFJ Holding ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med SFJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 103 tkr. pr. 30/9 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 4 tkr. pr/md frem til 31. maj 2021 og indfrielse ved udløbet på 75 t.kr..